malakali mutaxassislar tomonidan olib boriladi.

O‘quv kursini muvaffaqiyatli tamomlagan tinglovchilarga o‘rnatilgan
tartibda sertifikat beriladi.

Ushbu o‘quv kursida korxonangiz xodimlarini shartnoma asosida
ishtirok etishga taklif etamiz. Bitta tinglovchi uchun o‘quv kursining narxi
924 000 (to‘qqiz yuz yigirma to‘rt ming) so‘m. O‘quv kursida qatnashadigan
xodimlar haqidagi ma’lumotlarni info@unicon.uz elektron pochta manziliga
quyidagi jadval asosida yuborilishini so‘raymiz.

Baj: I.Sultanov
Tel: (90) 178-89-56

T/r F.I.Sh. 
(to‘liq)

Korxona 
nomi Lavozimi Ta’lim olish shakli